

Değerli Üyelerimiz ve Okurlarımız,

Toraks Dergisi'nin elinize geçen sayısı ile dergimizin 5. cildi tamamlanmış bulunmaktadır. Ocak 2004 tarihinden itibaren uygulamaya giren internet üzerinden makale başvuru ve değerlendirme sistemi başarılı olmuş ve yılın son üç ayında dergimize ulaşan makale başvurularının yüzde doksanını internet üzerinden yapılır hale gelmiştir. İnternet üzerinden makale kabul ve değerlendirme sisteminin amacı, dergiye ulaşan makalelerin hızlı değerlendirilebilmesi ve daha kısa sürede yayımlanabilmesidir. Bu açıdan *Toraks Dergisi* Editörler Kurulu olarak hedefimiz, bize ulaşan makalelerin en geç bir yıl içinde yayımlanmasının sağlanmasıdır. Ancak bu amacı gerçekleştirmek için, gerek değerli hakemlerimizin değerlendirme aşamasında, gerekse yazarlarımızın düzeltme istenen yazıların hızla gözden geçirilip yeniden bize ulaştırmalarında katkılarına gereksinimimiz vardır. Dergimizin bilimsellik ve güncelliğini artırmaya yönelik bu çabamızda yazarlar ve hakemlerimizin özveri ile bize yardımcı olacaklarına inanıyoruz.

Toraks Dergisi bu sayısında yeni yazım kurallarını da yayımlamaktadır. Ocak 2005 tarihinden itibaren bize gönderilen tüm yazıların bu kurallara göre düzenlenmesi gerekmektedir. Yine Ocak 2005 tarihinden itibaren posta ile gönderilen yazılar kabul edilmeyecek, makaleler sadece internet üzerinden kabul edilecektir.

Toraks Dergisi editörleri olarak amacımız, *Toraks Dergisi*'nin ülkemizde gerçekleştirilen çalışmaların yayımlanıp tartışılabildiği bilimsel bir yayın olarak kalitesini daha da yükseltmektir. Halen Türk Tıp Dizini'nde yer alan dergimizin uluslararası dizinlere de girmesini hedefliyoruz. Böylece *Toraks Dergisi*'ndeki yazılar daha geniş bir bilim insanı kitlesine ulaşacak ve yazılarımız uluslararası bilimsel dergilerde daha fazla atıf alacaktır. Bu amaçları gerçekleştirmek üzere çabalarımızda bize desteklerini esirgemeyen Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu, Genişletilmiş Yönetim Kurulu, *Toraks Dergisi* Danışma Kurulu, Toraks Derneği Çalışma Grupları, değerli hakemlerimiz ve değerli yazarlarımıza teşekkür ediyoruz. Yeni yılın da hepimiz için daha mutlu, başarılı ve verimli geçmesi dileklerimizle saygılar sunarız.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Lütfi Çöplü

Prof. Dr. Z. Toros Selçuk

